
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年７月 13日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000056 

令和５年度 長泉町

文化センター排煙・

換気設備改修工事 

下土狩地内 

㈱太平エンジニアリング

沼津支店 

沼津市御幸町 3-10 

法人番号 2010001004567 

令和 5年 7月 19日 6,930,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 1月 10日まで 

ホール地下系統排煙機改修 ２台 

調理室全熱交換機改修 １台 

    

2023000058 

令和５年度 長泉町

大規模盛土造成地第

二次スクリーニング

計画策定業務委託 

長泉町全域 

㈱パスコ静岡支店 

静岡市駿河区南長 11-1 

法人番号 5013201004656 

令和 5年 7月 19日 1,298,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 5年 12月 22日まで 

１．計画準備及び基礎資料の収集整理 

２．現地踏査 

３．大規模盛土造成地カルテ作成 

４．優先度評価 

５．第二次スクリーニング計画の作成  

    

第６回 

令和５年７月 13日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000060 

令和５年度 町道３

号線改良工事ほか１

箇所 

本宿地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 5年 7月 19日 7,535,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 5年 12月 22日まで 

町道３号線 

 排水構造物工 一式 

  PU300A     L=68.0ｍ 

  スリット蓋  N=37枚 

  グレーチング N= 3枚 

 舗装工 一式 

 区画線工 一式 

 

 町道 21号線 

  排水構造物工 一式 

   スリット蓋  N=48枚 

   グレーチング N= 2枚 

    

2023000518 

令和５年度 水道ビ

ジョン中間見直し業

務委託 

長泉町 

給水区域内 

㈱NJS静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15 

法人番号 6011101045308 

令和 5年 7月 19日 11,880,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 2月 29日まで 

水道ビジョン中間見直し １式 

 アセットマネジメント及び経営戦略

の見直し含む 

設計協議 １式 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000520 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第２工

区 

下土狩地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 5年 7月 19日 31,900,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 1月 31日まで 

工事延長 L=205.00m 

  200mm 管布設工 L=200.50m 

 組立式マンホール設置工 5箇所(1

号-1箇所,楕円-4箇所) 

 汚水桝設置工 5箇所(標準-5箇所) 

 取付管布設工  φ150mm:L=20.70m(平

均長=4.14m) 

 附帯工 1式 

 仮設工 1式 

    

2023000521 

令和５年度 町道

349号線他７箇所配

水管布設替詳細設計

業務委託 

南一色・ 

下長窪・ 

中土狩・ 

竹原地内 

㈱NJS静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15 

法人番号 6011101045308 

令和 5年 7月 19日 11,660,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 1月 31日まで 

配水管設計 L=1,021ｍ 

 開削工法 

  小口径（呼び径 350㎜以下） 

   配水管布設替詳細設計（仮設配管

含む） L=982ｍ 

  推進工法 

   刃口推進 L=30ｍ 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000522 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 非常用発電機

設置工事 

下土狩地内 

㈱二和工業商会 

三島市谷田 1301-1 

法人番号 8080101006055 

令和 5年 7月 19日 19,580,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 2月 29日まで 

非常用自家発電装置 N=1基 

附帯工 N=1式 

    

2023000523 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第３工

区 

下土狩地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 5年 7月 19日 32,450,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 2月 29日まで 

路線延長 L=230.6m(VUφ200【開

削:L=69.00m,推進:9.00m)】(PEφ75 

L=152.60m) 

 管渠延長 VUφ200:L=74.85m 

      PEφ75 :L=150.12m 

 組立式マンホール設置工 5箇所(2号

-2箇所,1号-2箇所,楕円-1箇所) 

 汚水桝設置工 10箇所(標準-10箇所) 

 取付管布設工 L=27.10m(平均長

=2.71m) 

 附帯工 1式  仮設工 1式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000524 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事

第２工区 

下土狩地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 5年 7月 19日 18,480,000 円 
令和 5年 7月 20日から 

令和 6年 2月 29日まで 

工事延長 L=146.80m 

 150㎜管布設工 L=140.35m 

 組立式マンホール設置工 10箇所(1

号-1箇所,楕円-2箇所,小型-7箇所) 

 汚水桝設置工 14箇所(標準-13箇

所,管止め-1箇所） 

 取付管布設工 φ100㎜：L=42.50m(平

均長=3.04m) 

 附帯工 1式 

 仮設工 1式 

    

 


